Gabinete do(a) Vereador(a) Tarcisio Silva

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Eu, Francisco Tarcísio Silva, vereador com assento nesta casa de leis, venho
solicitar o arquivamento do Processo n° 2415/2023.

Linhares, 9 de maio de 2023.

REQUERIMENTO N° 51/2023

Senhor Presidente,

Eu, Francisco Tarcísio Silva, vereador com assento nesta casa de leis, em respeito ao
parecer da Procuradoria desta Câmara, venho solicitar o arquivamento do Projeto de Lei -
Processo n° 2415/2023 (protocolo 2634/2023, de 31.03.2023), nos termos do art 130, IV do
Regimento Interno. Considerando legislação já existente mencionada no parecer da
Procuradoria, ainda que, com efeito suspensivo, o Projeto de Lei a ser arquivado não
alcançará seu objetivo real, em caso de prosseguimento da tramitação legislativa.

Sem mais, aproveito para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR(A) Tarcisio Silva-PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360037003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360037003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360037003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360037003700380030003A005000

Assinado eletrônicamente por Tarcisio Silva em 09/05/2023 14:24

Checksum: 14BB33CE2B89FC11BC3027898F9426D6EFAF0F82B4B27CB436E88D57A21FDA73